Edmunda Biernackiego w Mielcu 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy SINMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Przyszowicach kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania. 

3. Zasądza od odwołującego – wykonawcy SINMED Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Przyszowicach na rzecz zamawiającego – Szpitala 

Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu kwotę 4 034 zł 00 gr (cztery 

tysiące trzydzieści cztery złote zero groszy) stanowiącą część kosztów postępowania 

odwoławczego poniesionych przez zamawiającego.